

Kommunespecifikke tekster efter release 4.6 (juni 2021)

Efter den kommende release i Byg og Miljø i juni 2021 vil der komme ændringer til de kommuner, som i dag benytter *kommunespecifikke tekster* i Byg og Miljø. På nuværende tidspunkt er den vejledningstekst, der vises på et dokumentationskrav, en "sammensmeltning" af teksten udarbejdet af Byg og Miljø's ekspertgruppe og den enkelte kommunes egen tekst. Dette er uden at ansøger/bruger har en mulighed for at se forskel, hvis der skulle være særlige tiltag eller andet, som gør sig gældende i den enkelte kommune. Det vil fremadrettet blive ændret, således at de to tekster er separeret, hvilket kræver en aktiv handling fra jeres side.

Fremadrettet vil den kommunespecifikke tekst være placeret som vist på nedenstående billede:

- [Download fuldmagtsskabelonen](#), print den og udfyld den, eller send den til modtageren pr. email.
- Få modtageren til at underskrive fuldmagten, scan den, og upload denne som bilag nedenfor.

Specifikt for Københavns kommune vedrørende fuldmagter ← Kort vejledningstekst (epilog)

Fuldmagt behøves ikke at blive underskrevet hvis du hedder Britta ← Lang vejledningstekst (epilog)

Fremadrettet skal i skrive i feltet markeret på nedenstående billede, dette gælder både for korte og lange vejledningstekster. Feltet med krydset over, vil ikke længere blive vist på Byg og Miljø's hjemmeside.

Myndighedsinformation

Dokumentationsvejledninger

Sagstypetekster

Tilpas tekst

Du kan tilpasse en tekst ved at tilføje en tekst til starten af teksten (prolog) eller i slutning af teksten (epilog). Der kan gå op til seks timer, før du kan se dine ændringer i Byg og Miljø.

Fuldmagt (byg)


Vælg den dokumentationstype, du vil tilpasse teksten for

KortVejledningTekst

Vælg den tekst, du vil tilpasse. KortVejledningTekst vises under dokumentationskravets titel som et kort supplement. LangVejledningTekst giver hjælp til at forstå dokumentationskravet og udfylde det korrekt

Prolog

Prologen tilføjes til starten af teksten

Fed *Kursiv* Understreget 


Standardtekst

Denne tekst er den tekst, der som udgangspunkt bliver vist, og som du kan tilføje tekst til før (prolog) og efter (epilog)

Vedhæft fuldmagt, hvis det er relevant.

Epilog

Epilogen tilføjes i slutningen af teksten

Fed *Kursiv* Understreget 

Specifikt for Københavns kommune vedrørende fuldmagter